MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

pss002dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

Convênio nº 882480/2019

C O N V O C A Ç Ã O – 007

  A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio

com o Distrito Sanitário Especial Indígena Vale do Javari, torna público a Convocação dos

candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022

segundo sua ordem de classificação, para apresentação da documentação exigida no item 7.5 do

Edital nº 002/2022 (original e cópia) visando a contratação, nas condições abaixo:

DATA:   05 de junho de 2023.

LOCAL:   Escritório da Missão Evangélica Caiuá
  Rua Cunha Gomes s/nº
  Bairro Centro
  Atalaia do Norte, AM

CARGO: ENFERMEIRO

Classificação Candidato (a)

11º ELEONOR DE OLIVEIRA FACANHA

12º FERNANDA FARIAS DA SILVA

13º ANDREY MARINHO DA SILVA
O Candidato 10º colocado na Lista de Classificação Final foi desclassificado por contrariar os itens 8.6
e 10.3 do Edital nº 002/2022

CARGO: APOIADOR TÉCNICO DE ATENÇÃO À SAÚDE

Classificação Candidato (a)

2º JADER COMAPA FRANCO

Atalaia do Norte, AM, 30 de maio de 2023
DSEI – MEC - JAVA

mailto:pss002dseivaj2022@gmail.com
mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR